
Kreismeisterschaften	2026	LG-D	1.20
18.11.2025

ERGEBNISSE
SCHÜLERINNEN

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1

1. 2 Husmann,	Louisa
SV	Sögel

140037 kniend
liegend
stehend

71.5
83.2
85.1

71.5
83.2
85.1

239.8 MAN

Ranklist	II	V2.7.3a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2025 generiert	am	21.11.2025	um	18:30:51

Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



Kreismeisterschaften	2026	LG-D	1.20
18.11.2025

ERGEBNISSE
SCHÜLER

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1

1. 1 Hannebohm,	Lennard
SV	Sögel

140038 kniend
liegend
stehend

93.9
99.9
93.0

93.9
99.9
93.0

286.8 MAN

Ranklist	II	V2.7.3a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2025 generiert	am	21.11.2025	um	18:30:41

Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst


