

Kreismeisterschaften 2026 LG-D 1.20

18.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLERINNEN

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien	Sub Total	Total	Bemerkung
					1			
1.	2	Husmann, Louisa SV Sögel	140037	kniend liegend stehend	71.5 83.2 85.1	71.5 83.2 85.1	239.8	MAN

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 21.11.2025 um 18:30:51

Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst

Kreismeisterschaften 2026 LG-D 1.20

18.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLER

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien	Sub Total	Total	Bemerkung
1.	1	Hannebohm, Lennard SV Sögel	140038	kniend liegend stehend	93.9 99.9 93.0	93.9 99.9 93.0	286.8	MAN

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 21.11.2025 um 18:30:41

Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst